HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

VĂN PHÒNG

Số 47/LT-PN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 23 tháng 11 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Từ 23/11 đến 28/11/2015)
	Ngày tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần dự họp

	THỨ HAI

23/11/2015
	6 giờ 30
	Lễ viếng tưởng niệm các Anh hùng liệt sỹ nhân kỷ niệm 75 năm ngày Nam kỳ Khởi nghĩa (23/11/1940- 23/11/2015)
	Bia truyền thống công viên Dạ Nam P3
	  Chị Thảo

	8 giờ 00

	Họp mặt Lễ kỷ niệm 75 năm Ngày Khởi Nghĩa Nam Kỳ (23/11/1940- 23/11/2015

	Hội trường văn hóa

	Chị Kim Phượng, Hằng

	13 giờ 30
	Truyền thông về sức khoẻ sinh sản và phòng tránh xâm hại tình dục cho trẻ khuyết tật
	Hội LHPN Quận
	Chị Hằng,CBCC

	13 giờ 30
	Lớp bồi dưỡng, cập nhật và nâng cao kiến thức cho cấp ủy cơ sở đảng, cấp ủy chi bộ các cơ quan, đơn vị trực thuộc Đảng bộ cơ sở.
	HT. TTBDCT Quận
	Chị Thảo

	THỨ BA

24/11/2015
	6 giờ 30
	Tham quan nhà máy Ajinomoto
	Long Thành Đồng Nai
	HV Phường 5,7,9,14

	7 giờ 30
	Hội nghị Tổng kết Dự án “Tuyên truyền, vận động các hộ gia đình sống dọc kênh Nhiêu Lộc- Thị Nghè và vùng lân cận tham gia giữ gìn dòng kênh xanh, phục vụ phát triển bền vững tại Thành phố Hồ Chí Minh”
	Phòng họp B - Hội LHPN Thành phố
	 Chị Kim Phượng,

 Mỹ Phượng

	8 giờ 00
	Dự kiểm tra công tác dân vận và quy chế dân chủ cơ sở năm 2015
	P.họp số 2 (QU)
	Chị Hằng

	THỨ TƯ

25/11/2015
	7 giờ 30
	Đại hội Hội Phụ nữ Từ Thiện TP.HCM nhiệm kỳ VI (2015-2020)
	HT.Hội LHPNTp
	Chị Hằng

	8 giờ 00
	Họp mặt kỷ niệm 69 năm Ngày thành lập Hội Chữ thập đỏ Việt Nam; tổng kết công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ năm 2015
	Hội trường Quận ủy
	Chị Thảo

	14 giờ 00
	Tổ chức xét duyệt tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2016 cấp Quận
	P.Họp số 2 (UBND)
	Chị Kim Phượng

	THỨ NĂM

26/11/2015
	8 giờ 00
	Lớp bồi dưỡng, cập nhật và nâng cao kiến thức cho Ban Chấp hành Đảng bộ Quận và cán bộ quy hoạch BCH Đảng bộ Quận nhiệm kỳ XI (2015-  2020) Cả ngày
	Phòng học 2.1-TTBDCT
	Chị Kim Phượng , Thảo

	14 giờ 00
	Dự Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 18-CT/TW về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông đường bộ, đường sắt, đường thủy nội bộ.
	Hội trường Quận ủy
	Chị Hằng

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 11
	Khối vận Phường 11 (Số 140 Ưu Long, P11)
	Chị Kim Phượng

	15 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 15
	Trụ sở khu phố 3 (số 184 Lưu Hữu Phước)
	Chị Hằng

	THỨ SÁU
27/11/2015
	7 giờ 30
	Hội nghị sơ kết 5 năm phong trào “Tự rèn luyện” trong nữ tu thành phố giai đoạn 200- 2015
	HTB. Hội LHPNTp
	Chị Hằng, Thúy Hà

	8 giờ 00
	Hội nghị BCH Đảng bộ Quận (Cả ngày)
	Hội trường Quận ủy
	Chị Kim Phượng, Thảo

	15 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 14
	Nhà Văn hóa Phường 14
	Chị Kim Phượng

	THỨ BẢY

28/11/2015
	19 giờ 00
	Sinh hoạt Chi hội Khu phố 3 Phường 9
	Trụ sở KP3 (Số 270A Nguyễn Duy, P9)
	Chị Thảo

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8
Nơi nhận:

- Chị Lâm Thị Ngọc Hoa – UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Hội LHPN TP. HCM;
- Chị Nguyễn Việt Hà – Chuyên viên Ban GĐ & XH Hội LHPN TP. HCM;
- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;
- Thường trực 21 cơ sở Hội;
- Lưu: VT.
2
2